
Warszawa 2019-12-19

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
Naprawa główna silnika SW-680 pochodzącego z ładowarki HSW Ł-34

Opis przedmiotu zamówienia:

 

Szanowni Państwo,

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m.st. Warszawie Sp. z o.o., zaprasza do składania ofert na
wykonanie usługi naprawy głównej silnika SW-680 z turbodoładowaniem pochodzącego z ładowarki
HSW Ł-34.
1. Naprawa główna rozumiana jest jako szczegółowa weryfikacja wszystkich zespołów i podzespołów
oraz  części  i  osprzętu  pod  kątem  ich  zużycia  eksploatacyjnego,  stanu  technicznego  oraz
przywrócenia im pełnej  sprawności  technicznej  w  drodze  naprawy  lub  wymiany  na  fabrycznie 
nowe.
Zamawiający dopuszcza, aby wymieniane części, (jeżeli zezwolą na to warunki techniczne) były

regenerowane.  W  przypadku  braku  możliwości  regeneracji  Wykonawca  zobowiązany  jest  do

zamontowania części fabrycznie nowych.

Naprawy  główne  muszą  zostać  wykonane  przy  zachowaniu  najwyższej  staranności  zgodnie 

z zaleceniami producenta.

Silnik marka Mielec typ SW-680 turbodoładowany – naprawa główna w tym:
a)      Wymiana na nowe:

·         tuleje tłokowe, tłoki, pierścienie tłokowe, sworznie tłokowe
·         panewki korbowodowe i wału             
·         prowadnice zaworowe i zawory
·         komplet uszczelek i uszczelek
·         termostat



·         przewody paliwowe
·         pierścień zębaty koła zamachowego i rozrusznika
·         pierścień zębaty koła zamachowego i zmiennika
·         filtra paliwa i oleju
·         zawór paliwowy i olejowy
·         pasek klinowy 1528
·         pasek kinowy 562

b)      regeneracja:
·       wał korbowy ( szlifowanie),
·       głowice (planowanie i docieranie gniazd zaworowych, wymiana uszczelnień),
·       korbowodów (winklowanie i wymiana tulejek),
·       wałka rozrządu
·       klawiatury zaworów
·       pompy wodnej i olejowej,
·       sprężarki powietrznej (wymiana zaworów, pierścieni tłokowych),
·       turbosprężarki (wymiana wkładu),
·       pompy wtryskowej (wymiana sekcji, sprężyn),
·       wtryskiwaczy (wymiana końcówek),
·       chłodnicy olejowej
·       alternatora i rozrusznika

Wykonawca upoważnia Zamawiającego do wykonywania przeglądów silnika zgodnie z DTR tylko
w zakresie wymiany oleju, filtra oleju i filtra paliwa.

Wykonawca  w  ramach  umowy  i  zgodnie  z  DTR  dokona  wszelkich  czynność  niezbędnych  do
prawidłowej  eksploatacji  silnika  po  naprawie  głównej,  w tym niezbędnych regulacji  elementów
ruchomych,  luzów  fabrycznych  (np.  luz  zaworowy),  mocowań  śrub  (np.  dokręcenie  głowic),
poprawności działania elementów zapłonu (np. wtryski) i osprzętu, co wydłuży żywotność techniczną
silnika.
2. Z wybranym Oferentem zostanie podpisana umowa podprogowa.
3. Wykonawca w cenę remontu winien wliczyć koszt transportu silnika z Zakładu Unieszkodliwiania
Odpadów "Kampinoska"  ul.  Kampinoska  1,  01-934  Warszawa  do  miejsca  realizacji  przedmiotu
zamówienia,  oraz  po  remoncie  dostawę  silnika  do  Zakładu  Unieszkodliwiania  Odpadów
"Kampinoska"  ul.  Kampinoska  1,  01-934  Warszawa..
4.  Warunki  płatności:  przelew  30  dni  od  daty  prawidłowo  wystawionej  faktury  doręczonej
zamawiającemu.
5. Warunki gwarancji: 12 miesięcy lub 2000 mth.
6. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wyjaśnienia treści złożonych ofert oraz negocjacji cen.



7.  Zamawiający  zastrzega  sobie  prawo  do  zakończenia  postępowania  na  każdym  etapie,  bez
dokonania wyboru Oferenta, a także bez konieczności podania przyczyny.
8. Termin realizacji możliwie najszybszy.

 

Termin składania ofert upływa w dn.: 2019-12-30 o godz. 8:00

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Tomasz Michałowski

Tel. kontaktowy: 663 661 368

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: tomasz.ciechanski@mpo.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:

cena 100%

Zapraszamy do składania ofert.


